beradi. Uning hadis ilmidagi o‘ziga xos jihatlari

hadislarning tasavvufiy mazmundagi sharhlari bilan

bog‘liqligidadir.

Abu Bakr Ishoq Kalobodiy tasavvufning

uyg‘onish davrida Murtaish (vaf.328/933),

Rudboriy (vaf.369/979), Nasrobodiy (vaf.367/977),

Ibn Xafif (vaf.372/982), Shibliy (vaf. 334/945) kabi

buyuk so‘fiylarga zamondosh bo‘lishi uning bu

yo‘nalishdagi faoliyatining rivojida ko‘zga

tashlanadi.

Abu Bakr Ishoq Kalobodiy fiqh, kalom,

hadis va tasavvuf ilmlarini juda chuqur o‘rgangan

va mukammal asarlar yozgan nazariyotchi olimdir.

Xoja Muhammad Porso (vaf.822/1419) “Shayx orif,

orqali tasavvufni yanada rivojlantirishga katta hissa

qo‘shgan. Xususan, tasavvuf yo‘lining hadislarga,

hadis sohiblarining hayotiga qay darajada bog‘liq

bo‘lganligi asarda aks etishi buning dalilidir.

Abdulla Laknaviy Abu Bakr Ishoq Kalobodiyning

Muhammad bin Fazl Abu Bakr al-Fadl al-Kamari

al-Buxoriydan (vaf. 381/991) fiqh ilmidan saboq

olganini, Hadis ilmini Abu Nasr Rashodiy (vaf.

339/951) dan o‘rganganini ta’kidlagan.

Shuningdek, Muhammad Hulmaniydan Kufada,

Abu Ja’far Muhammad bin Meharahdan Rayda,

Yahyo bin Solih as-Sahldan Misrda hadis

eshitganligi manbalarda keltiriladi.

Abu Bakr Ishoq Kalobodiy “at-Ta’arruf”da

so‘fiylarning aqidasini o‘rtaga qo‘ygan bo‘lsa,